MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2022

REALIZAÇÃO

Ato n° 02 – Resultado do Pedido de Isenção de Taxa

Página 1 de 3

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br

O Município de Curitibanos, Estado de Santa Catarina neste ato representado pelo Prefeito Municipal, no uso

de suas atribuições legais, em cumprimento ao que determina a Constituição Federal de 1988, no artigo 37,

II combinado com as Leis Municiais nº  023/2002, 056/2006, 175/2017, 190/2017, 5522/2015, 4390/2009,

Decreto Federal nº 3298/1999 e suas alterações posteriores, bem como demais disposições legais aplicáveis

à espécie, Torna Público o presente edital para divulgar o que segue:

1. ANÁLISE DE REQUERIMENTOS DE ISENÇÃO DO VALOR DE INSCRIÇÃO
1.1. O relatório dos candidatos com deferimento de pedido de isenção do pagamento do valor de inscrição
pelo cumprimento das exigências contidas no Edital de Abertura, consta no Anexo I deste Edital.

1.2. O Anexo II contém a análise dos requerimentos de isenção indeferidos.

2. PERÍODO DE RECURSOS
2.1. Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado no período de
17/11/2022 - 09h00min à 18/11/2022 - 17h00min. Os recursos deverão ser interpostos por meio do site
www.eplconcursos.com.br, na página do respectivo Processo Seletivo Simplificado, seguindo as
orientações do site.

Curitibanos , Estado de Santa Catarina, em 14 de novembro de 2022.

Kleberson Luciano Lima
Prefeito

Prefeito Municipal Registre-se e publique-se

http://www.eplconcursos.com.br/

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2022

REALIZAÇÃO

Ato n° 02 – Resultado do Pedido de Isenção de Taxa

Página 2 de 3

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br

ANEXO I - PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO - DEFERIDOS

FARMACÊUTICO/ BIOQUÍMICO

Inscrição Candidato Situação
000112 JULIA RIBEIRO DUTRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MÉDICO CLÍNICO GERAL 40H

Inscrição Candidato Situação
000097 LEANDRO ROBERTO WOJCIK DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Inscrição Candidato Situação
000056 JULIA VELHO FERREIRA DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

ARQUITETO

Inscrição Candidato Situação
000063 RETECLIPHE GOUDARD NETO DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato Situação
000107 ANA PAULA PEREIRA DEFERIDO(A)
000067 JULIANA APARECIDA DE GOIS DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato Situação
000106 NADINE DONA MARCHI DEFERIDO(A)

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

http://www.eplconcursos.com.br/

MUNICÍPIO DE CURITIBANOS/SC
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 04/2022

REALIZAÇÃO

Ato n° 02 – Resultado do Pedido de Isenção de Taxa

Página 3 de 3

REALIZAÇÃO: EPL CONCURSOS
www.eplconcursos.com.br

ANEXO II - PEDIDO DE ISENÇÃO DE TAXA DE INSCRIÇÃO - INDEFERIDOS

ENGENHEIRO CIVIL

Inscrição Candidato Motivo

000102 RENATA DOS SANTOS ANDRADE
INDEFERIDO, não cumprimento do item 7.5
"a" do Edital de Abertura (ausência do

Requerimento Anexo IV).

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato Motivo

000096 DANIELA FRANÇA

INDEFERIDO, não cumprimento do item 7.5

"a" do Edital de Abertura (ausência do

Requerimento Anexo IV).

000004
FRANCIELLE KARINE LOCKS BERNARDO

DOS SANTOS

INDEFERIDO, não cumprimento do item 7.5

"a" do Edital de Abertura (ausência dos

documentos).

 TOTAL DE CANDIDATOS: 2

MONITOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Candidato Motivo

000060 TAIRINI CRISTINA DOS SANTOS CORREA

INDEFERIDO, não cumprimento do item 7.4

"a" do Edital de Abertura (ausência dos

documentos)

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

ARQUITETO

Inscrição Candidato Motivo

000117 ALISSON POKRYVIECKI BECHEL

INDEFERIDO, não cumprimento do item 7.9

"a" do Edital de Abertura (ausência do

requerimento de isenção Anexo IV).

 TOTAL DE CANDIDATO: 1

http://www.eplconcursos.com.br/